ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 07.07.2017 г. № 62
Об оплате ООО «Дорожник»
1. Произвести авансовый платеж в размере 30% за счет акцизных средств ООО «Дорожник» за установку дорожных знаков в

 с. Новоключи по ул. Почтовой, ул. Школьной и д. Петровка по ул. Центральной,  согласно  договора № 26/17 от 07.06.2017года по счету № 49 от 08.06.2017г. на сумму 28 361,56 рублей (Двадцать восемь тысяч триста шестьдесят один рубль, 56 копеек),
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         Раздел: 04090430003000244226
Глава  Новоключевского сельсовета                                     М.В.Лымарь